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Aktuelle Spiele 11.06.2016 - 20.04.2024

Sp-Nr.

Datum
11.06.2016

12.06.2016
12.06.2016
12.06.2016
12.06.2016
12.06.2016
12.06.2016
15.06.2016

Aktuelle Tabelle:

Platz
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10

Verein

SV Osternohe
TSV Lauf

1. FC Schnaittach
ASV Herpersdorf
SV Henfenfeld

SK Heuchling

SV Schwaig 2
SpVgg Sittenbacht.
SpVgg Neunkirchen
FSV Wei3enbrunn
1.FC Réthenbach

SG Am Lichtenstein

Anstol3
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
18:30

Spielpaarung
SV Altensittenbach

SV Schwaig 2
SpVgg Sittenbacht.
FSV Weienbrunn
SG Am Lichtenstein
SC Happurg

TSV Lauf

1.FC Réthenbach

Aktuelle Spiele 11.06.2016 - 20.04.2024

KK-Gr 4 ER/PE

Gebiet: Kreis Erlangen/Pegnitzgrund,
Liganummer: 314198, Saison: 15/16

Stand: Samstag, 20. April 2024 03:14

Ergeb.
ASV Herpersdorf 1:3
SV Osternohe 1:2
FC Reichenschwand 0:2
SK Heuchling 5:1
1. FC Schnaittach 7:0
Turkisch Réthenb. 2:4
SpVgg Neunkirchen Abbr.
SV Henfenfeld 3:1
Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
30 22 5 3 83:38 45 71 ]
29 15 7 7 86:47 39 52 [ ]
30 14 7 9 44:39 5 49 ]
30 14 5 11 70:47 23 47 A
30 13 7 10 69:50 19 46 5
30 13 6 11 66:72 -6 45 s
30 11 9 10 56:56 0 42 [ ]
30 11 7 12 51:59 -8 40 [ ]
29 10 7 12 60:69 -9 37 L ]
30 10 6 14 60:69 -9 36 [ ]
30 9 8 13 54:69 -15 35 ]
30 10 4 16 42:52 -10 34 [ )

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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